
    

1 

 

Raadsvergadering 28 maart 2024 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,  

 

 
overwegende dat:  

- de raad toestemming dient te geven aan het college van burgemeester en wethouders voor het wijzigen van 

een gemeenschappelijke regeling;  

- de GGD NOG, SON en VNOG het aangepaste ontwerp van hun gemeenschappelijke regeling bij het college van 

burgemeester en wethouders heeft aangeboden voor definitieve vaststelling, 

 

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 20 februari 2024, 

 

 

gelet op het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen (Wgr) en de Algemene wet bestuursrecht (Awb), 

 

 

BESLUIT: 

1. Het college toestemming te geven om in te stemmen met de gewijzigde gemeenschappelijke regelingen van 

de GGD Noord- en Oost-Gelderland (GGD NOG), Stadsbank Oost Nederland (SON) en de Veiligheidsregio Noord- 

en Oost-Gelderland (VNOG). 

 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in de openbare vergadering van donderdag 

28 maart 2024, 

 

 

 

 

De griffier,      

 

 

 

 

M.B.J. Looman 

de voorzitter, 

 

 

 

 

O.E.T. van Dijk 

 


